
 Na osnovu člana 11 stav 1 alineja 7 Odluke o osnivanju DOO ,, Parking Servis'' Budva (,,Službeni 

list CG-Opštinski propisi“, br. 33/13 i 21/14), člana 20 stav 1 alineja 1 Statuta DOO ,, Parking Servis'' 

Budva (,,Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 38/13) i člana 40 Statuta Opštine Budva (,,Službeni list 

CG-Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 27. decembra 2018. 

godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

o  izmjeni i dopuni Statuta DOO ,,Parking servis“ Budva 

(,,Službeni list Crne Gore- Opštinski propsi“ br. 38/13) 

                        

 

  Član 1. 
U Statutu DOO ,, Parking servis’’ Budva (,,Službeni list Crne Gore- Opštinski propsi'' br. 38/13),  u članu 

8, stav 1 dodaje se alineja 2 koja glasi: 

 

,, 42.11 – Izgradnja puteva i autoputeva 

    -površinski radovi na ulicama, putevim, autoputevima, mostovima ili tunelima: 

     *bojenje i obilježavanje oznaka na gradskim ulicama’’ 

 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Službenom listu Crne Gore - Opštinski 

propisi’’. 

 

 

 

Broj: 10-716/1 

Budva, 27. decembar 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

    PREDSJEDNIK, 

    Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 

 

 

 


